
Fundovaní odborníci, důležitá témata o zdraví 

a formát, který vás bude bavit

Well-being svět psychické 

a fyzické pohody

sezóna 2023/2024



S Cloud 9 Institute spolupracujeme od roku 
2017 a oceňujeme profesionální přístup, vstříc-
nost a naplňování našich očekávání. Každo-
ročně pro nás připravují Den zdraví na klíč, 
který je pokaždé obohacen o něco nového, 
nikdy není stejný. Součástí naší spolupráce 
jsou workshopy na různá témata (Jak zvládat 
stres, Psychohygiena, Jak před zimou podpo-
řit imunitu skrze výživu a další). Semináře mů-
žeme absolvovat fyzicky i online, což bereme 
v současné době za velkou výhodu.

Zuzana Klimešová
Senior Technical Specialist, MND

““ Jsem opravdu ráda za navázání spolupráce 
s Cloud 9 Institute v oblasti well-being. Spolu-
práce s paní Wolnou byla skvělá. Oceňuji její 
proaktivní přístup, rychlost, perfektní komu-
nikaci po celou dobu vytváření a zajišťování 
programu, i to, že si hned po skončení pro-
gramu vyžádala zpětnou vazbu a zajímala  
se o naši spokojenost. Naši zaměstnanci byli 
velmi spokojení s odbornou službou přímo   
na pracovišti. Odborníci byli empatičtí lidé  
na vysoké odborné úrovni. Budeme rádi 
programů využívat i v budoucnu.

Martina Koníčková
HR Generalist, Atlas Copco

Specializujeme se na podporu psy-

chické odolnosti a mentálního zdraví. 

Poskytujeme well-being aktivity pro fir-

my i jednotlivce.

Naší misí je, aby byli lidé ve svém životě 

co nejspokojenější. K naplnění této mi-

se vedou všechny naše aktivity: semi-

náře, koučinky i ucelené programy.

O nás

Lucia Wolná

Business Development Partner

T: +420 703 140 655

E: lucia.wolna@cloud9institute.cz

„Well-being workshopy a Dny zdraví 
spatřily v našem podání světlo světa 
v roce 2014. Nebojím se říct, že jsme 
už tehdy byli průkopníky v oblasti 
zdravotně-preventivních aktivit pro 
firmy v Česku. Termín ‚well-being‘ byl 
sice znám ve světě, ale u nás si tepr-
ve klestil svou cestu. A jsem ráda,   
že v Cloud 9 Institute tuto cestu 
razíme dodnes: obohacení o zkuše-
nosti ze stovek well-being aktivit, 
které jsme do dnešní doby našim 
spokojeným klientům doručili.“

S úsměvem
Markéta Gabzdyl Tichá
Zakladatelka Cloud 9 Institute

Kontaktní osoba

-2-



Jaký druh aktivity hledáte?

Jednorázovka

Dlouhodobější well-being program

Dny zdraví

Hledáte jednorázovou aktivitu, kterou byste využili v rámci vlastního well-being 

nebo wellness programu ve firmě? Nebo možná chcete od nás do začátku ně-

co vyzkoušet? Nabízíme jak semináře a workshopy, tak i konzultace s experty 

na vybraná témata.

Chcete partnera, který se postará o váš well-being program od A do Z? Něko-

ho, za kým stojí opravdu fundovaní odborníci, kteří jsou zkušeni nejen ve své 

praxi, ale také v přizpůsobení se specifickému publiku či potřebám v rámci vaší 

firmy? Můžeme s vámi vytvořit dlouhodobé partnerství, které si zamilujete.

Slyšeli jste o Dnech zdraví a chcete je zavést ve vaší společnosti? Ať už se bude 

jednat o jednotlivé Dny zdraví nebo dokonce týdny či Měsíc zdraví, zařídíme 

pro vás tuto akci ušitou na míru vašim požadavkům. Katalog aktivit každý rok 

aktualizujeme o nové či rozšířené služby.

-3-

Kontaktní osoba: Lucia Wolná, lucia.wolna@cloud9institute.cz, 703 140 655 

Řekněte si o aktuální katalog well-being aktivit.



Vyberte si z těchto formátů a aktivit

skupinová aktivita fyzické zdraví 
 
zdravé občerstvení
psychosomatika
prevence nemocí
výživa, stravování
cvičení, sport, fitness
ergonomie, fyzio
saunování, otužování
první pomoc

psychická pohoda 
 
work-life balance
techniky odbourání stresu
pozitivní myšlení
syndrom vyhoření
meditace a relaxace
digitální well-being

workshopy, besedy, 
přednášky
(1-2 hod.)

prevence kardiovaskulárních onemocnění
prevence rakoviny prsů a varlat
měření tlaku
dentální hygiena
stop kouření
edukativní stánek s nezdravými potravinami
ukázka použití AED
informační stánek zdravotní pojišťovny

interaktivní stánek

poradenství
(30 min./os.)
psychoterapie
koučování
nutrice
fyzio

masáže
(15-60 min./os.)

odborné prohlídky
(15-20 min./os.)
dermatologie
kontrola zraku
složení těla a BMI
měření tlaku
fyzioporadna
podologie
diagnostika překyselení
měření vitamínů a mine-
rálů

individuální měření 
a konzultace

-4-

Kontaktní osoba: Lucia Wolná, lucia.wolna@cloud9institute.cz, 703 140 655 

Řekněte si o aktuální katalog well-being aktivit.

Cena aktivit se liší v návaznosti na druhu, délce a kapacitě dané aktivity.


